
USNESENÍ  
17. schůze Rady města Soběslavi,  

která se konala 21. září 2021 od 14:00 hodin  

v kanceláři starosty města  

 

 

Usnesení č. 17/194/2021 

Rada města bere na vědomí informaci starosty města Ing. Jindřicha Bláhy a tajemníka MěÚ 

Ing. Radka Brylla o přípravě a organizačním zajištění voleb do Poslanecké sněmovny 

Parlamentu ČR, které se uskuteční ve dnech 8. a 9. října 2021.   
 

Usnesení č. 17/195/2021 

Rada města schvaluje změnu organizační struktury MěÚ Soběslav dle návrhu předloženého 

tajemníkem MěÚ Ing. Radkem Bryllem s účinností od 1. 10. 2021.  
 

Usnesení č. 17/196/2021 

Rada města schvaluje výsledek výběrového řízení k veřejné zakázce „Dopravní terminál 

Soběslav, odstranění přístavby a stavební úpravy výpravní budovy“, které se uskutečnilo  

13. 9. 2021 na MěÚ Soběslav.  

Vítězem výběrového řízení se stala firma Spilka a Říha, s. r. o., Soběslav, za cenu  

14.980.000 Kč + DPH.  
 

Usnesení č. 17/197/2021 

Rada města schvaluje výsledek výběrového řízení na akci „Sanace kanalizace v Okružní ulici 

v Soběslavi“, které se uskutečnilo 20. 9. 2021 na MěÚ Soběslav.  

Vítězem výběrového řízení se stala firma RTi Czech, s. r. o., Soběslav, za cenu  

1.367.160 Kč + DPH.  
 

Usnesení č. 17/198/2021 

Rada města souhlasí s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene 

mezi městem Soběslav a EG.D, a. s., Brno, v souvislosti s realizací akce „Soběslav:  

P. Bezruče, smyčka k.NN Moc“ na pozemcích p. č. 3721/6 a 3725/4 v k. ú. Soběslav, které 

jsou ve vlastnictví města Soběslav. 
 

Usnesení č. 17/199/2021 

Rada města souhlasí s uzavřením dodatku č. 2 ke smlouvě o zajištění zpětného odběru 

elektrozařízení ze dne 2. 3. 2007 mezi městem Soběslav a firmou Asekol, a. s., Praha, na 

zajištění zpětného odběru elektrozařízení. Smlouva se uzavírá na dobu 2 let s možností 

dalšího prodloužení.  


